
Werdenfelser Gaumeisterschaft 2018

Luftgewehr Herrenklasse 1 1.10.10

Name: Vereinsname: Serien: Ringe: Ver.Nr.

1. Platz Hirthammer Markus ZSG Partenkirchen 95 98 98 99 390 021

2. Platz Gundlfinger Matthias SG Ammertaler Unterammergau 95 96 98 96 385 023

3. Platz Schedler Rudi SSV Werdenfels / SG Bad Kohlgrub 95 94 99 96 384 009

4. Platz Pleyer Franz SSV Werdenfels / SG Krün 99 95 93 95 382 009

5. Platz Singer Martin SSV Werdenfels / Lois. Eschenlohe 95 95 95 96 381 009

6. Platz Flucht Matthias ASG Eschenlohe 95 94 96 93 378 003

7. Platz Röckl Anton ASG Eschenlohe 93 97 90 95 375 003

8. Platz Wohlketzetter Jörg SSV Werdenfels / Lois. Eschenlohe 91 94 94 95 374 009

9. Platz Conrad Florian SG Oberau 92 94 96 92 374 018

10. Platz Gundlfinger Philipp SG Ammertaler Unterammergau 95 96 91 92 374 023

11. Platz Kayed Sebastian SG Bad Kohlgrub 96 90 94 93 373 002

12. Platz Bader Andreas SSV Werdenfels/SG Ohlstadt 93 94 93 90 370 009

13. Platz Kriner Florian SG Saulgrub 90 92 94 93 369 022

14. Platz Speer Anton SG Ammertaler Unterammergau 95 89 93 91 368 023

15. Platz Bielmeier Korbinian SSV Werdenfels / SG Krün 94 94 88 89 365 009

16. Platz Schedler Florian SSV Werdenfels / SG Bad Kohlgrub 92 90 91 91 364 009

17. Platz Flucht Thomas ASG Eschenlohe 88 94 86 95 363 003

18. Platz Simon Josef SG Wallgau 89 90 92 92 363 024

19. Platz Mühl Julian FSG Murnau 93 89 90 91 363 016

20. Platz Wolf Johann SSV Werdenfels / Lois. Eschenlohe 92 94 87 90 363 009

21. Platz Mayer Josef SG Waxlstoana Grainau 91 90 84 92 357 011

22. Platz Degele Benedikt SG Bad Kohlgrub 89 89 93 85 356 002

23. Platz Neuner Paul SG Wallgau 83 90 92 89 354 024

24. Platz Döscher Christian SG Oberau 85 92 90 87 354 018

25. Platz Neuner Christoph SG Wallgau 79 84 95 93 351 024

26. Platz Zembol Lukas FSG Murnau 88 89 86 78 341 016

27. Platz Wiedmann Julian SG Waxlstoana Grainau 83 86 85 81 335 011

28. Platz Froschauer Stefan SG Oberau 77 86 88 81 332 018

29. Platz Stöckelhuber Lukas FSG Murnau 84 84 81 79 328 016



30. Platz Eder Josef FSG Murnau 76 82 84 85 327 016

31. Platz Kremer Gregor ASG Eschenlohe 80 85 84 70 319 003

32. Platz Müller Alex ASG Eschenlohe 79 66 64 75 284 003

33. Platz Buchwieser Leonhard ASG Eschenlohe 65 62 43 44 214 003

Q Simon Anton SG Wallgau 97 98 95 94 384 024

Q Karg Peter ZSG Partenkirchen 95 96 94 97 382 021

Q Pixner Wilfried SSV Werdenfels / Lois. Eschenlohe 94 97 94 92 377 009

Q Mangold Jakob SG Loisachtaler Eschenlohe 91 91 92 91 365 004

Filser Florian ZSG Altenau 0 001

Genzel Michael SG Loisachtaler Eschenlohe 0 004

Komm Uli Alt-Sg Ettal 0 003

Rudolf Philipp SSV Werdenfels / FSG Murnau 0 009

Stumpfecker Jonas SG Ammertaler Unterammergau 0 023

Winter Florian FSG Murnau 0 016

Herrenklasse 1 + 2 Mannschaft

1. Platz ZSG Partenkirchen 414021 1151 Ringe

Hirthammer Markus 390

Karg Peter 382

Wackerle Josef 379

2. Platz SSV Werdenfelser Land 1 414009 1147 Ringe

Schedler Rudi 384

Pleyer Franz 382

Singer Martin 381

3. Platz SG Ammertaler Unterammergau 414023 1127 Ringe

Gundlfinger Matthias 385

Gundlfinger Philipp 374

Speer Anton 368



4. Platz ASG Eschenlohe 1 414003 1116 Ringe

Flucht Matthias 378

Röckl Anton 375

Flucht Thomas 363

5. Platz SSV Werdenfelser Land 2 414009 1109 Ringe

Wohlketzetter Jörg 374

Bader Andreas 370

Bielmeier Korbinian 365

6. Platz SSV Werdenfelser Land 3 414009 1104 Ringe

Pixner Wilfried 377

Schedler Florian 364

Wolf Johann 363

7. Platz SG Wallgau 414024 1101 Ringe

Simon Anton 384

Simon Josef 363

Neuner Paul 354

8. Platz SG Oberau 414018 1098 Ringe

Conrad Florian 374

Zimmermann Hermann 370

Döscher Christian 354

9. Platz SG Bad Kohlgrub 414002 1072 Ringe

Kayed Sebastian 373

Degele Benedikt 356

Legler Stefan 343

10. Platz FSG Murnau 414016 1032 Ringe



Mühl Julian 363

Zembol Lukas 341

Stöckelhuber Lukas 328

11. Platz ASG Eschenlohe 414003 817 Ringe

Kremer Gregor 319

Müller Alex 284

Buchwieser Leonhard 214

Luftgewehr Damenklasse 1 1.10.11

Name: Vereinsname: Serien: Ringe: Ver.Nr.

1. Platz Lindebner Elisabeth FSG Partenkirchen 99 98 95 96 388 021

2. Platz Glaßner Magdalena SSV Werdenfels / SG Ohlstadt 96 98 96 96 386 009

3. Platz Kinast Michaela Saulgrub 97 94 95 96 382 022

4. Platz Wohlketzetter Franziska SSV Werdenfels/SG Loisachtaler Eschenlohe 93 95 92 91 371 009

5. Platz Wörmann Verena FSG Murnau 91 90 91 94 366 016

6. Platz Breith Kathrin SG Wallgau 91 90 91 89 361 024

7. Platz Mittermeier Alexandra SG Waxlstoana Grainau 89 89 88 85 351 011

8. Platz Witting Magdalena ZSG Partenkirchen 91 87 82 86 346 021

9. Platz Wendtlandt Isabell SG Wallgau 88 81 71 87 327 024

Q Eder Viktoria SSV Werdenfels /FSG Murnau 95 96 94 95 380 009

Q Hutter Magdalena SG Ammertaler Unterammergau 88 94 88 95 365 023

Gundlfinger Christine SG Ammertaler Unterammergau 0 023

Raggl Regina Alt-Sg Ettal 0 003

Mayer Franziska SG Waxlstoana Grainau 0 011

Damenklasse 1 + 2 Mannschaft

1. Platz SSV Werdenfelser Land  1 414009 1137 Ringe



Glaßner Magdalena 386

Eder Viktoria 380

Wohlketzetter Franziska 371

Luftgewehr Herrenklasse 2 1.10.12

Name: Vereinsname: Serien: Ringe: Ver.Nr.

1. Platz Wackerle Josef ZSG Partenkirchen 96 96 94 93 379 021

2. Platz Schnitzbauer Johann SG Kuhflucht Farchant 91 97 98 93 379 006

3. Platz Mittner Ferdinand ZSG Partenkirchen 93 97 94 92 376 021

4. Platz Zimmermann Hermann Oberau 89 94 94 93 370 018

5. Platz Steininger Thomas SG Ammertaler Unterammergau 92 92 95 88 367 023

6. Platz Legler Stefan SG Bad Kohlgrub 84 87 89 83 343 002

7. Platz Breith Matthias SG Wallgau 87 84 81 82 334 024

8. Platz Magin Stefan ASG Eschenlohe 69 73 74 78 294 003

Brandtner Franz SG Wallgau 0 024

Luftgewehr Damenklasse 2 1.10.13

Name: Vereinsname: Serien: Ringe: Ver.Nr.

1. Platz Mayer Petra SG Waxlstoana Grainau 85 76 86 81 328 011

Komm Angela Alt-Sg Ettal 0 003

Luftgewehr Herrenklasse 3 1.10.14

Name: Vereinsname: Serien: Ringe: Ver.Nr.

1. Platz Kriner Martin SSV Werdenfels / SG Saulgrub 97 90 95 97 379 009

2. Platz Schedler Rudi SG Bad Kohlgrub 94 96 95 92 377 002

3. Platz Schäfer Peter SG Wallgau 94 90 93 95 372 024



4. Platz Neuner Helmut SG Wallgau 92 89 91 93 365 024

5. Platz Dedler Rochus Unterammergau 93 91 92 88 364 023

6. Platz Kuffner Karl-Heinz SSV/ASG Eschenlohe 89 92 89 93 363 009

7. Platz Bielmeier Hubert SSV Werdenfels / FSG Mittenwald 87 92 96 87 362 009

8. Platz Maurer Thomas SSV/SG Edelweiß Garmisch 83 89 85 89 346 009

9. Platz Baumgartl Robert SG Bad Kohlgrub 85 89 86 85 345 002

10. Platz Schenker Uli FSG Murnau 81 90 80 83 334 016

11. Platz Wendtlandt Michael SG Wallgau 71 73 72 59 275 024

Brauchle Karl ZSG Altenau 0 001

Raggl Paul SSV/Alt.Sg Ettal 0 009

Herrenklasse 3 Mannschaft

1. Platz SSV Werdenfelser Land 1 414009 1104 Ringe

Kriner Martin 379

Kuffner Karl-Heinz 363

Bielmeier Hubert 362

2. Platz SG Wallgau 414024 1012 Ringe

Schäfer Peter 372

Neuner Helmut 365

Wendtlandt Michael 275

Luftgewehr Damenklasse 3 1.10.15

Name: Vereinsname: Serien: Ringe: Ver.Nr.

1. Platz Wohlketzetter Agnes SSV Werdenfels / SG Loisachtaler Eschenlohe 94 95 93 93 375 009

2. Platz Öfner Ursula SSV/SG Kuhflucht Farchant 95 92 89 91 367 009

3. Platz Winter Petra SSV Werdenfels / FSG Murnau 85 93 84 80 342 009



4. Platz Eder Anita SSV Werdenfels / FSG Murnau 83 79 85 79 326 009

Damenklasse 3 + 4 + 5 Mannschaft

1. Platz SSV Werdenfelser Land 1 1084 Ringe

Wohlketzetter Agnes 375

Öfner Ursula 367

Winter Petra 342

Luftgewehr Herrenklasse 4 1.10.16

Name: Vereinsname: Serien: Ringe: Ver.Nr.

1. Platz Neuner Josef SSV Werdenfels / SG Krün 89 95 90 88 362 009

2. Platz Oswald Andreas ZSG Altenau 90 89 83 92 354 001

3. Platz Gschwendtner Hans-Peter SSV Werdenfels / FSG Mittenwald 87 86 83 91 347 009

Herrenklasse 4 + 5 Mannschaft

1. Platz SSV Werdenfelser Land 1 1044 Ringe

Neuner Josef 362

Gschwendtner Hans-Peter 347

Prinz Hartmut 335

Luftgewehr Herrenklasse 5 1.10.18

Name: Vereinsname: Serien: Ringe: Ver.Nr.



1. Platz Prinz Hartmut SSV Werdenfels / FSG Murnau 81 83 88 83 335 009

2. Platz Hoffmann Bernhard FSG Mittenwald 79 80 86 76 321 015

3. Platz Weiß Hans SG Edelweiß Garmisch 74 66 77 68 285 007

Luftgewehr Damenklasse 5 1.10.19

Name: Vereinsname: Serien: Ringe: Ver.Nr.

1. Platz Schrettenbrunner Ilona SG Kuhflucht Farchant 82 85 80 88 335 006

Hohenleitner Annemarie SSV/Alt.Sg Ettal 0 009

Luftgewehr Schüler m 1.10.20

Name: Vereinsname: Serien: Ringe: Ver.Nr.

1. Platz Berwein Franz SG Wallgau 86 87 173 024

2. Platz Nordhaus Jacob SSV/SG Krün 86 86 172 009

3. Platz Strohmeier Maximilian SSV/SG Kuhflucht Farchant 82 84 166 006

4. Platz Lutz Josef SSV/SG Hubertus Oberammergau 77 81 158 009

5. Platz Schedler Nico SSV/SG Bad Kohlgrub 74 83 157 009

6. Platz Breith Christian SG Wallgau 76 70 146 024

7. Platz Haller Hannes SSV/SG Krün 67 74 141 009

8. Platz Buchwieser Andreas SG Kuhflucht Farchant 59 78 137 006

9. Platz Schnitzbauer Hans SG Kuhflucht Farchant 72 62 134 006

10. Platz Stimpfle Leonhard SG Waxlstoana Grainau 56 71 127 011

11. Platz Vogt Hans SG Bad Kohlgrub 67 60 127 002

12. Platz Lory Sebastian SG Bad Kohlgrub 55 69 124 002

13. Platz Hofer Jonathan SG Saulgrub 75 49 124 022

14. Platz Oellinger Florian SG Kuhflucht Farchant 54 58 112 006

15. Platz Gratz Leonhard SG Ammertaler Unterammergau 56 49 105 023

16. Platz Lang Simon SG Bad Kohlgrub 44 54 98 002

17. Platz Bauer Luis SG Bad Kohlgrub 53 38 91 002

18. Platz Höck Michael SG Bad Kohlgrub 39 50 89 002

19. Platz Kratz Valentin SG Ammertaler Unterammergau 36 28 64 023



Hornsteiner Christian SG Kuhflucht Farchant 0 006

Luftgewehr Schüler w 1.10.21

Name: Vereinsname: Serien: Ringe: Ver.Nr.

1. Platz Schönach Maria SG Loisachtaler Eschenlohe 86 89 175 004

2. Platz Führer Elisabeth SSV/SG Hubertus Oberammergau 84 88 172 009

3. Platz Daser Elisabeth SG Ammertaler Unteramergau 80 77 157 023

4. Platz Neuner Isabell SG Wallgau 68 71 139 024

5. Platz Harbauer Dominika SG Ammertaler Unteramergau 49 67 116 023

6. Platz Weigand Marie-Theresia SG Loisachtaler Eschenlohe 63 53 116 004

7. Platz Bernhard Julia SG Ammertaler Unterammergau 62 50 112 023

 

LG - Schülerklasse Mannschaft

1. Platz SSV Werdenfelser Land 1 414009 496 Ringe

Nordhaus Jacob 172

Strohmeier Maximilian 166

Lutz Josef 158

2. Platz SSV Werdenfelser Land 2 414009 470 Ringe

Führer Elisabeth 172

Schedler Nico 157

Haller Hannes 141

3. Platz SG Wallgau 1 414024 458 Ringe

Berwein Franz 173

Breith Christian 146

Neuner Isabell 139



4. Platz SG Ammertaler Unteramergau 385 Ringe

Daser Elisabeth 157

Harbauer Dominika 116

Bernhard Julia 112

5. Platz SG Kuhflucht Farchant 1 414006 383 Ringe

Buchwieser Andreas 137

Schnitzbauer Hans 134

Oellinger Florian 112

6. Platz SG Bad Kohlgrub 414002 349 Ringe

Vogt Hans 127

Lory Sebastian 124

Lang Simon 98

Luftgewehr Jugend m 1.10.30

Name: Vereinsname: Serien: Ringe: Ver.Nr.

1. Platz Haller Markus SSV/SG Krün 95 93 96 92 376 009

2. Platz Zilk Thomas SSV/SG Krün 82 93 89 93 357 013

3. Platz Oswald Ludwig SG Loisachtaler Eschenlohe 91 85 87 82 345 004

4. Platz Mücke Jakob SSV/SG Wallgau 90 86 82 86 344 009

5. Platz Vogt Max FSG Murnau 87 85 83 86 341 016

6. Platz Weingand Johannes FSG Partenkirchen 89 81 82 84 336 021

7. Platz Seemüller Benedikt SG Ammertaler Unterammergau 73 81 62 83 299 023

8. Platz Ehringer Tobias SG Wallgau 71 71 73 71 286 024

9. Platz Oswald Korbinian SG Loisachtaler Eschenlohe 66 73 69 70 278 004

10. Platz Bartl Vincent SG Saulgrub 67 63 79 65 274 022

11. Platz Geugelin Mojo FSG Murnau 77 70 71 54 272 016

12. Platz Schönach Georg SG Loisachtaler Eschenlohe 65 65 71 62 263 004

13. Platz Leitenbauer Martin FSG Partenkirchen 61 66 58 76 261 021



14. Platz Huttter Johannes SG Kuhflucht Farchant 59 71 63 52 245 006

15. Platz Dapfer Kilian SG Kuhflucht Farchant 59 55 58 53 225 005

Luftgewehr Jugend w 1.10.31

Name: Vereinsname: Serien: Ringe: Ver.Nr.

1. Platz Kuffner   Leoni SSV/ASG Eschenlohe 90 94 90 88 362 009

2. Platz Joner Stefanie SSV/SG Kuhflucht Farchant 89 82 86 90 347 006

3. Platz Hochenleitner Diana SSV/SG Hubertus Oberammergau 85 84 87 88 344 009

4. Platz Baumann Julia SG Krün 87 89 92 76 344 013

5. Platz Graf Regina ZSG Partenkirchen 82 84 88 89 343 021

6. Platz Grabinger Johanna SG Loisachtaler Eschenlohe 79 84 89 81 333 004

7. Platz Haag Ann-Christin SG Hubertus Oberammergau 84 81 90 75 330 025

8. Platz Buchwieser Sophia SSV/SG Kuhflucht Farchant 81 84 79 82 326 009

9. Platz Köpf Annalena SSV/SG Hubertus Oberammergau 80 66 84 85 315 009

10. Platz Weigand Lucia SG Loisachtaler Eschenlohe 74 84 87 68 313 004

11. Platz Holzer Christina SG Wallgau 74 79 72 84 309 024

12. Platz Danger Marius SG Edelweiß Garmisch 74 74 78 81 307 007

Sailer Andrea SG Saulgrub 0 022

LG - Jugendklasse m + w Mannschaft

1. Platz SSV Werdenfelser Land 1 414009 1095 Ringe

Haller Markus 376

Kuffner   Leoni 362

Zilk Thomas 357

2. Platz SSV Werdenfelser Land 2 414009 1035 Ringe

Joner Stefanie 347

Hochenleitner Diana 344

Mücke Jakob 344



3. Platz SG Loisachtaler Eschenlohe 991 Ringe

Oswald Ludwig 345

Grabinger Johanna 333

Weigand Lucia 313

4. Platz ZSG Partenkirchen 940 Ringe

Graf Regina 343

Weingand Johannes 336

Leitenbauer Martin 261

Luftgewehr Junioren 1 m 1.10.40

Name: Vereinsname: Serien: Ringe: Ver.Nr.

1. Platz Bielmeier Hubertus SSV Werdenfels / SG Krün 89 93 90 94 366 009

2. Platz Heiland Felix SSV Werdenfels/ ZSG Altenau 90 88 91 89 358 009

3. Platz Graf Florian ZSG Partenkirchen 92 89 90 86 357 021

4. Platz Grünauer Christoph SG Edelweiß Garmisch 90 84 93 88 355 007

5. Platz Seefried Fabian ZSG Partenkirchen 82 89 82 91 344 021

Q Greinwald Kilian SG Bad Kohlgrub 94 95 96 97 382 002

Maurer Martin ZSG Partenkirchen 0 021

Luftgewehr Junioren 2 m 1.10.42

Name: Vereinsname: Serien: Ringe: Ver.Nr.

1. Platz Zilk Christoph SSV Werdenfels / SG Krün 95 97 94 99 385 009

2. Platz Ladurner Justin SSVSG Kuhflucht Farchant 98 94 92 95 379 009

3. Platz Kuffner Luca SSV/ASG Eschenlohe 94 92 96 92 374 009



4. Platz Dedler Stefan Alt-Sg Ettal 93 93 90 94 370 003

5. Platz Roß Florian SG Edelweiß Garmisch 91 88 88 89 356 007

6. Platz Richling Sebastian SG Edelweiß Garmisch 85 84 85 90 344 007

7. Platz Ebert Florian SG Bad Kohlgrub 90 82 87 83 342 002

Q Fischer Leon SSV Werdenfels / SG Krün 90 91 89 90 360 009

Q Staltmeir Luis SSV Werdenfels/ZSG Altenau 84 76 91 86 337 009
Grünauer Sebastian SG Edelweiß Garmisch 0 007

LG - Junioren Am Mannschaft

1. Platz SSV Werdenfels 1 414009 1138 Ringe

Zilk Christoph 385

Ladurner Justin 379

Kuffner Luca 374

2. Platz SSV Werdenfels 2 414009 1084 Ringe

Bielmeier Hubertus 366

Fischer Leon 360

Heiland Felix 358

3. Platz SG Edelweiß Garmisch 414007 1055 Ringe

Roß Florian 356

Grünauer Christoph 355

Richling Sebastian 344

Luftgewehr Junioren 1 w 1.10.41

Name: Vereinsname: Serien: Ringe: Ver.Nr.

1. Platz Helbig Sara FSG Mittenwald 86 90 84 81 341 015

2. Platz Buchwieser Antonia ASG Eschenlohe 76 83 71 81 311 003



Mayr Magdalena SSV Werdenfels / SG Ohlstadt 0 009

Luftgewehr Junioren 2 w 1.10.43

Name: Vereinsname: Serien: Ringe: Ver.Nr.

1. Platz Kemmetter Johanna FSG Mittenwald 95 92 91 93 371 015

3. Platz Höck Eva SG Bad Kohlgrub 87 85 87 94 353 002

3. Platz Grabinger Kathrin SG Loisachtaler Eschenlohe 72 94 82 86 334 004

4. Platz Kinast Martina SG Saulgrub 76 83 86 67 312 022

Q Mühl Adriana FSG Murnau 76 78 82 81 317 016

Q Schlaucher Jeanine ASG Eschenlohe 54 64 66 72 256 003

Luftgewehr - Auflage Senioren 1 m 1.11.70

Name: Vereinsname: Serien: Ringe: Ver.Nr.

1. Platz Schedler Rudi SG Bad Kohlgrub 104,2 102,9 103,5 310,6 002

2. Platz Kriner Martin SG Saulgrub 102,9 104,5 103,0 310,4 022

3. Platz Schauer Gottfried SG Bad Kohlgrub 103,9 102,6 102,7 309,2 002

4. Platz Baumgartl Robert SG Bad Kohlgrub 98,9 100,2 100,1 299,2 002

5. Platz Staudinger Herbert FSG Murnau 101,0 98,7 99,0 298,7 016

6. Platz Hoffmann Thomas FSG Mittenwald 96,6 101,6 98,9 297,1 015

7. Platz Endres Klaus-Peter Alt-Sg Ettal 97,0 94,3 99,5 290,8 003

Q Reichold Roland FSG Oberammergau 103,0 102,9 103,1 309,0 017

Luftgewehr - Auflage Senioren 1 w 1.11.71

Name: Vereinsname: Serien: 0 Ver.Nr.

1. Platz Danner Ingrid SG Bad Kohlgrub 102,9 102,4 104,4 309,7 002



2. Platz Legler Silvia SG Bad Kohlgrub 101,3 101,3 101,0 303,6 002

Luftgewehr - Auflage stehend m/w Mannschaft Senioren 1 + 2

1. Platz SG Bad Kohlgrub 1 414002 929,5 Ringe

Schedler Rudi 310,6

Danner Ingrid 309,7

Schauer Gottfried 309,2

2. Platz SG Bad Kohlgrub 1 414002 910,7 Ringe

Reindl Josef 307,0

Legler Silvia 303,6

Danner Wolfgang 300,1

Luftgewehr - Auflage Senioren 2 m 1.11.72

Name: Vereinsname: Serien: Ringe: Ver.Nr.

1. Platz Reindl Josef SG Bad Kohlgrub 102,6 101,2 103,2 307,0 002

2. Platz Danner Wolfgang SG Bad Kohlgrub 99,3 99,0 101,8 300,1 002

3. Platz Döscher Rolf SG Oberau 100,8 97,5 101,4 299,7 018

4. Platz Staab Richard SG Hub. Oberammergau 98,5 103,1 96,9 298,5 025

5. Platz Hagemann Norbert FSG Mittenwald 100,2 96,7 95,2 292,1 015

6. Platz Nießner Hermann SG Bad Kohlgrub 90,1 95,0 91,8 276,9 002

Luftgewehr - Auflage Senioren 2 w 1.11.73

Name: Vereinsname: Serien: Ringe: Ver.Nr.

1. Platz Fürmann Karla SG Ohlstadt 102,7 101,8 96,1 300,6 019



2. Platz Hagemann Rita FSG Mittenwald 100,9 101,4 97,1 299,4 015

3. Platz Lippert Renate FSG Murnau 96,0 98,5 101,6 296,1 016

Luftgewehr - Auflage Senioren 3 m 1.11.74

Name: Vereinsname: Serien: Ringe: Ver.Nr.

1. Platz Kröckel Gerhard SG Edelweiß Garmisch 98,1 97,9 98,9 294,9 007

2. Platz Schedler Johann SG Bad Kohlgrub 95,0 100,7 97,4 293,1 002

3. Platz Schüler Bernd FSG Murnau 93,1 102,1 97,4 292,6 016

4. Platz Stienemeier Josef FSG Murnau 86,7 93,1 89,2 269,0 016

5. Platz Hoffmann Bernhard FSG Mittenwald 83,8 90,0 91,7 265,5 015

6. Platz Höhne Peter SG Bad Kohlgrub 88,0 86,9 90,4 265,3 002

Luftgewehr - Auflage Senioren 3 w 1.11.75

Name: Vereinsname: Serien: Ringe: Ver.Nr.

1. Platz Witte Monika SG Bad Kohlgrub 97,9 103,2 102,3 303,4 002

2. Platz Daser Marlene Alt.SG Ettal 96,1 93,2 93,5 282,8 005

Luftgewehr - Auflage sitzend m/w Mannschaft Senioren 3 + 4 + 5  1.11.74

1. Platz SG Bad Kohlgrub 1 414002 902,6 Ringe

Witte Monika 303,4

Wörmann Jakob 302,6

Leistle Alfred 296,6

2. Platz SG Edelweiß Garmisch 1 414007 896,6 Ringe



Dietrich Edith 301,5

Wolf Peter 300,2

Kröckel Gerhard 294,9

3. Platz SG Bad Kohlgrub 2 414002 868,8 Ringe

Schedler Johann 293,1

Feistl Nikolaus 288,7

Geßler Hermann 287,0

4. Platz FSG Murnau 414016 867,8 Ringe

Foltè Margit 301,0

Schuler Bernd 292,6

Opitz Werner 274,2

5. Platz SG Oberau 414018 860,3 Ringe

Rösner Helmut 296,2

Wörner Günther 287,0

Huber Hans 277,1

6. Platz SG Edelweiß Garmisch 1 414007 843,6 Ringe

Hofmann Hans 290,1

Buchwieser Andreas 279,8

Dietrich Eckhard 273,7

Luftgewehr - Auflage Senioren 4 m 1.11.76

Name: Vereinsname: Serien: Ringe: Ver.Nr.



1. Platz Wörmann Jakob SG Bad Kohlgrub 103,1 100,5 99,0 302,6 002

2. Platz Wolf Peter SG Edelweiß Garmisch 101,8 99,5 98,9  300,2 007

3. Platz Foltè Joachim FSG Murnau 86,5 89,6 87,2 263,3 016

4. Platz Weiß Ruppert ZSG Altenau 84,3 85,0 86,2 255,5 001

Luftgewehr - Auflage Senioren 4 w 1.11.77

Name: Vereinsname: Serien: Ringe: Ver.Nr.

1. Platz Foltè Margit FSG Murnau 100,0 99,3 101,7 301,0 016

2. Platz Wohner Brigitta Alt-Sg Ettal 99,8 101,3 98,7 299,8 003

Ostler Heidemarie SG Grainau 0 011

Klaiber Christl FSG Murnau 0 016

Luftgewehr - Auflage Senioren 5 m 1.11.78

Name: Vereinsname: Serien: Ringe: Ver.Nr.

1. Platz Lauerer Alois SG Wallgau 103,4 102,5 102,3 308,2 024

2. Platz Leistle Alfred SG Bad Kohlgrub 99,2 100,4 97,0 296,6 002

3. Platz Rösner Helmut SG Oberau 94,8 101,6 99,8 296,2 018

4. Platz Hofmann Hans SG Edelweiß Garmisch 97,0 97,1 96,0 290,1 007

5. Platz Feistl Nikolaus SG Bad Kohlgrub 98,3 92,0 98,4 288,7 002

6. Platz Wörner Günther SG Oberau 96,5 96,4 94,1 287,0 018

7. Platz Geßler Hermann SG Bad Kohlgrub 96,5 96,0 94,5  287,0 002

8. Platz Buchwieser Andreas SG Edelweiß Garmisch 92,5 94,4 92,9 279,8 007

9. Platz Langer Otto SG Bad Kohlgrub 94,3 96,1 88,7 279,1 002

10. Platz Huber Hans SG Oberau 95,1 94,0 88,0 277,1 018

11. Platz Opitz Werner FSG Murnau 93,1 90,4 90,7  274,2 016

12. Platz Dietrich Eckhard SG Edelweiß Garmisch 96,1 87,5 90,1  273,7 007



Luftgewehr - Auflage Senioren 5 w 1.11.79

Name: Vereinsname: Serien: Ringe: Ver.Nr.

1. Platz Dietrich Edith SG Edelweiß Garmisch 102,1 98 101,4 301,5 007

Zillich Christa SG Edelweiß Garmisch 0 007

Zimmerstutzen Herrenklasse 1 1.30.10

Name: Vereinsname: Serien: Ringe: Ver.Nr.

1. Platz Pleyer Franz SG Wallgau 93 90 90 273 024

2. Platz Breith Kathrin SG Wallgau 87 86 85 258 024

Q Simon Anton SG Wallgau 91 90 91 272 024

Q Bielmeier Hubertus SSV/SGKrün 89 88 89 266 009

Q Zilk Christoph SSV/SGKrün 87 87 91 265 009

Q Winter Florian SSV Werdenfelser Land/FSG Murnau 86 86 86 258 009

Zimmerstutzen Herrenklasse 2 1.30.12

Name: Vereinsname: Serien: Ringe: Ver.Nr.

1. Platz Brandtner Franz SG Wallgau 88 88 90 266 024

2. Platz Breith Matthias SG Wallgau 84 83 86 253 024

Zimmerstutzen  Mannschaft Herrenklasse 1 1.30.10

1. Platz SG Wallgau 414024 811 Ringe

Pleyer Franz 273
Brandtner Franz 266
Simon Anton 272



Zimmerstutzen Herrenklasse 3 1.30.14

Name: Vereinsname: Serien: Ringe: Ver.Nr.

1. Platz Neuner Helmut SG Wallgau 87 87 91 265 024

2. Platz Rieger Franz SG Wallgau 87 86 87 260 024

3. Platz Winter Alfred SSV Werdenfelser Land/FSG Murnau 86 84 84 254 009

Q Baumgartl Robert SSV Werdenfelser Land/SG Bad Kohlgrub 86 88 86 260 009

Q Schäfer Peter SG Wallgau 87 87 86 260 024

Q Mayr Alfred SG Wallgau 84 84 82 250 024

Zimmerstutzen Herrenklasse 4 1.30.16

Name: Vereinsname: Serien: Ringe: Ver.Nr.

1. Platz Gschwendtner Hans-Peter SG Wallgau 95 86 90 271 024

2. Platz Kuplwieser Robert SG Wallgau 88 90 83 261 024

3. Platz Neuner Josef SSV Werdenfelser Land/SG Krün 85 89 84 258 009

Platz Hoffmann Bernhard FSG Mittenwald 72 74 79 225 015

Platz Breith Hermann SG Wallgau 69 75 72 216 024

Zimmerstutzen  Mannschaft Herrenklasse 3 1.30.14

1. Platz SG Wallgau 1 414024 792 Ringe

Gschwendtner Hans-Peter 271

Kuplwieser Robert 261

Schäfer Peter 260

2. Platz SG Wallgau 2 414024 775 Ringe

Neuner Helmut 265

Rieger Franz 260

Mayr Alfred 250



3. Platz SSV Werdenfelser Land 1 414009 772 Ringe

Winter Alfred 254

Baumgartl Robert 260

Neuner Josef 258

Zimmerstutzen Körperbehindert mit FB 1.30.92

Name: Vereinsname: Serien: Ringe: Ver.Nr.

Q Stöffelbauer Erich SG Grainau 85 85 82 252 024

KK 100m Herrenklasse 1 1.35.10

Name: Vereinsname: Serien: Ringe: Ver.Nr.

1. Platz Pleyer Franz FSG Partenkirchen 97 94 96 287 020

2. Platz Karg Peter FSG Partenkirchen 98 95 94 287 020

3. Platz Schedler Florian FSG Partenkirchen 88 89 91 268 020

4. Platz Schedler Rudolf FSG Partenkirchen 89 93 86 268 020

5. Platz Röckl Anton ASG Eschenlohe 87 89 89 265 003

6. Platz Motz Katharina ASG Eschenlohe 81 82 78 241 003

Q Simon Anton FSG Partenkirchen 97 96 97 290 020

Q Ladurner Justin FSG Partenkirchen 94 97 96 287 020

Q Zilk Christoph FSG Partenkirchen 94 94 94 282 020

Q Winter Florian FSG Partenkirchen 91 93 91 275 020

KK 100m Herrenklasse 2 1.35.12

Name: Vereinsname: Serien: Ringe: Ver.Nr.

1. Platz Dietsch Richard FSG Partenkirchen 98 96 97 291 020



2. Platz Mittner Ferdinand FSG Partenkirchen 93 99 89 281 020

3. Platz Zimmermann Hermann FSG Partenkirchen 94 92 93 279 020

4. Platz Mayr Peter ASG Eschenlohe 87 91 93 271 003

5. Platz Weingand Anton FSG Partenkirchen 73 75 76 224 020

6. Platz Mayr Kerstin ASG Eschenlohe 73 66 67 206 003

KK 100m  Mannschaft Herrenklasse 1 1.35.10

1. Platz FSG Partenkirchen 1 414020 868 Ringe

Dietsch Richard 291

Simon Anton 290

Pleyer Franz 287

2. Platz FSG Partenkirchen 2 414020 856 Ringe

Ladurner Justin 287

Karg Peter 287

Zilk Christoph 282

3. Platz FSG Partenkirchen 3 414020 835 Ringe

Mittner Ferdinand 281

Zimmermann Hermann 279

Winter Florian 275

4. Platz ASG Eschenlohe 414003 777 Ringe

Mayr Peter 271

Röckl Anton 265

Motz Katharina 241

5. Platz FSG Partenkirchen 4 414020 760 Ringe

Schedler Florian 268

Schedler Rudolf 268



Weingand Anton 224

KK 100m Herrenklasse 3 1.35.14

Name: Vereinsname: Serien: Ringe: Ver.Nr.

1. Platz Kuffner Karl-Heinz ASG Eschenlohe 93 92 94 279 003

2. Platz Baumgartl Robert FSG Partenkirchen 88 96 94 278 020

3. Platz Winter Alfred FSG Partenkirchen 90 91 87 268 020
Q Schäfer Peter FSG Partenkirchen 95 93 92 280 020

KK 100m Herrenklasse 4 1.35.16

Name: Vereinsname: Serien: Ringe: Ver.Nr.

1. Platz Pasbrig Klaus FSG Partenkirchen 91 90 90 271 020

2. Platz Schrettenbrunner Ilona SG Kuhflucht Farchant 83 79 82 244 006

Q Neuner Josef FSG Partenkirchen 96 95 96 287 020

KK 100m  Mannschaft Herrenklasse 1 1.35.10

1. Platz FSG Partenkirchen 1 414020 845 Ringe

Neuner Josef 287
Schäfer Peter 280

Baumgartl Robert 278

KK 100m Körperbehindert mit FB 1.35.92

Name: Vereinsname: Serien: Ringe: Ver.Nr.

1. Platz Stöffelbauer Erich SG Grainau 90 93 95 278 011



KK 100m Auflage 1.36.75

Name: Vereinsname: Serien: Ringe: Ver.Nr.

1. Platz Witte Monika SG Bad Kohlgrub 97 93 96 286 002

KK 3 x20 Herrenklasse 2 1.40.12

Name: Vereinsname: Serien: Ringe: Ver.Nr.

Q Dietsch Richard FSG Partenkirchen 572 020

kniend 94 96 190

liegend 99 100 199

stehend 91 92 183

KK 3 x20 Herrenklasse 3 1.40.14

Name: Vereinsname: Serien: Ringe: Ver.Nr.

1. Platz Bielmeier Hubert FSG Partenkirchen 511 020

kniend 82 92 174

liegend 93 96 189

stehend 75 73 148

KK 3 x20 Herrenklasse 4 1.40.16

Name: Vereinsname: Serien: Ringe: Ver.Nr.

1. Platz Neuner Josef FSG Partenkirchen 541 020

kniend 88 91 179

liegend 97 95 192



stehend 84 86 170

2. Platz Bartl Josef SSV Werdenfelser Land/SG Altenau 498 009

kniend 88 92 180

liegend 92 96 188

stehend 61 69 130

Q Pasbrig Klaus FSG Partenkirchen 531 020

kniend 90 92 182

liegend 94 93 187

stehend 82 80 162

KK 3 x20  Mannschaft Herrenklasse 3 1.40.14

1. Platz FSG Partenkirchen 414020 1583 Ringe

Neuner Josef 541

Pasbrig Klaus 531

Bielmeier Hubert 511

KK 3 x20 Jugend männlich 1.40.30

Name: Vereinsname: Serien: Ringe: Ver.Nr.

1. Platz Haller Markus SSV/SG Krün 538 009

kniend 87 91

liegend 94 95

stehend 87 84

2. Platz Zilk Thomas SSV/SG Krün 516 009

kniend 85 88

liegend 90 91

stehend 80 82



KK 3 x20 Jugend weiblich 1.40.31

Name: Vereinsname: Serien: Ringe: Ver.Nr.

1. Platz Joner Stefanie SSV/SG Kuhflucht Farchant 502 009

kniend 79 85

liegend 90 87

stehend 80 81

KK 3 x20  Mannschaft Jugend 1.40.30

1. Platz SSV Werdenfelser Land 1 414009 1556 Ringe

Markus Josef 538

Zilk Thomas 516

Joner Stefanie 502

KK 3 x20 Juniorenklasse 1 männlich 1.40.40

Name: Vereinsname: Serien: Ringe: Ver.Nr.

1. Platz Bielmeier Hubertus FSG Partenkirchen 549 020

kniend 94 92

liegend 94 96

stehend 86 87

KK 3 x20 Juniorenklasse 2 männlich 1.40.42

Name: Vereinsname: Serien: Ringe: Ver.Nr.

1. Platz Ladurner Justin FSG Partenkirchen 547 020

kniend 91 92



liegend 95 94

stehend 83 92

2. Platz Fischer Leon FSG Partenkirchen 497 020

kniend 78 71

liegend 93 92

stehend 79 84

Q Zilk Christoph FSG Partenkirchen 91 92 550 020

kniend 95 94

liegend 86 92

stehend

KK 3 x20  Mannschaft Juniorenklasse 1 1.40.40

1. Platz FSG Partenkirchen 414020 1646 Ringe

Zilk Christoph 550

Bielmeier Hubertus 549

Ladurner Justin 547

Auflage KK 50m Seniorenklasse 1 1.41.70

Name: Vereinsname: Serien: Ringe: Ver.Nr.

Q Reichold Roland FSG Oberammergau 92 93 92 277,0 017

Auflage KK 50m Seniorenklasse 3 1.41.74

Name: Vereinsname: Serien: Ringe: Ver.Nr.

1. Platz Witte Monika SG Bad Kohlgrub 84 94 91 269,0 002



KK 30 stehend Herren 2 1.42.10

Name: Vereinsname: Serien: Ringe: Ver.Nr.

Q Dietsch Richard FSG Partenkirchen 91 91 93 275 020

KK 30 stehend Juniorenklasse 1 1.42.40

Name: Vereinsname: Serien: Ringe: Ver.Nr.

1. Platz Ladurner Justin FSG Partenkirchen 83 92 87 262 020

2. Platz Bielmeier Hubertus FSG Partenkirchen 86 87 87 260 020

Q Zilk Christoph FSG Partenkirchen 87 87 86 260 020

KK 30 stehend  Mannschaft Juniorenklasse 1 1.42.40

1. Platz FSG Partenkirchen 1 414020 782 Ringe

Ladurner Justin 262

Bielmeier Hubertus 260

Zilk Christoph 260

KK 3 x40 Herren 2 1.60.10

Name: Vereinsname: Serien: Ringe: Ver.Nr.

Q Dietsch Richard FSG Partenkirchen 1143 020

kniend 94 96 95 95 380

liegend 99 100 99 99 397

stehend 91 92 90 93 366



KK 3 x40 Juniorenklasse 1 1.60.40

Name: Vereinsname: Serien: Ringe: Ver.Nr.

1. Platz Bielmeier Hubertus FSG Partenkirchen 1104 020

kniend 94 92 88 94 368

liegend 94 96 99 98 387

stehend 86 87 87 89 349

KK 3 x40 Juniorenklasse 2 1.60.42

Name: Vereinsname: Serien: Ringe: Ver.Nr.

1. Platz Ladurner Justin FSG Partenkirchen 1087 020

kniend 91 92 91 88 362

liegend 95 94 92 96 377

stehend 83 92 87 86 348

Q Zilk Christoph FSG Partenkirchen 1095 020

kniend

liegend

stehend

KK 3 x40  Mannschaft Juniorenklasse 1 1.60.40

1. Platz FSG Partenkirchen 1 414020 3286 Ringe

Bielmeier Hubertus 1104

Zilk Christoph 1095

Ladurner Justin 1087

KK Liegendkampf Herren 1 1.80.10



Name: Vereinsname: Serien: Ringe: Ver.Nr.

1. Platz Pleyer Franz FSG Partenkirchen 93 96 94 567 020

96 91 97

KK Liegendkampf Herren 2 1.80.12

Name: Vereinsname: Serien: Ringe: Ver.Nr.

Q Dietsch Richard FSG Partenkirchen 99 100 99 595 020

99 99 99

KK Liegendkampf Herren 3 1.80.14

Name: Vereinsname: Serien: Ringe: Ver.Nr.

1. Platz Bielmeier Hubert FSG Partenkirchen 93 96 96 571 020

96 94 96

2. Platz Kratzmair Michael FSG Partenkirchen 91 93 94 561 020

94 94 95

KK Liegendkampf Herren 4 1.80.16

Name: Vereinsname: Serien: Ringe: Ver.Nr.

1. Platz Neuner Josef FSG Partenkirchen 97 95 97 580 020

98 96 97

2. Platz Bartl Josef SSV/ZSG Altenau 92 96 88 553 009

97 88 92

3. Platz Klarwein Hubert FSG Partenkirchen 89 92 93 545 020

91 91 89

Q Pasbrig Klaus FSG Partenkirchen 94 95 94 566 020

94 94 95



KK Liegendkampf  Mannschaft Herren 4 1.80.16

1. Platz SSV Werdenfelser Land 1 414009 1691 Ringe

Neuner Josef 580

Pasbrig Klaus 566

Klarwein Hubert 545

KK Liegendkampf Jugend männlich 1.80.30

Name: Vereinsname: Serien: Ringe: Ver.Nr.

1. Platz Haller Markus SSV/SG Krün 94 95 98 574 009

95 98 94

2. Platz Zilk Thomas SSV/SG Krün 90 91 94 548 009

91 88 94

KK Liegendkampf Jugend weiblich 1.80.31

Name: Vereinsname: Serien: Ringe: Ver.Nr.

1. Platz Joner Stefanie SSV/SG Kuhflucht Farchant 90 87 90 539 009

90 88 94

KK Liegendkampf  Mannschaft Jugend 1.80.30

1. Platz SSV Werdenfelser Land 1 414009 1661 Ringe

Haller Markus 574

Zilk Thomas 548

Joner Stefanie 539



KK Liegendkampf Juniorenklasse 1 männlich 1.80.40

Name: Vereinsname: Serien: Ringe: Ver.Nr.

1. Platz Bielmeier Hubertus FSG Partenkirchen 94 96 99 582 020

98 96 99

KK Liegendkampf Juniorenklasse 2 männlich 1.80.42

Name: Vereinsname: Serien: Ringe: Ver.Nr.

1. Platz Ladurner Justin FSG Partenkirchen 95 94 92 566 020
96 94 95

2. Platz Fischer Leon FSG Partenkirchen 93 92 94 565 020
98 94 94

Q Zilk Christoph FSG Partenkirchen 567 020

KK Liegendkampf  Mannschaft Juniorenklasse 1 1.80.40

1. Platz SSV Werdenfelser Land 1 414009 1715 Ringe

Bielmeier Hubertus 582
Zilk Christoph 567
Ladurner Justin 566


	alles

